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Mata Węchowa dla Zwierz. InnovaGoods
FOOLAND 45x45

Cena 67,89 zł

Kod producenta 8435527823924

Kod EAN 8435527823924

Nazwa handlowa FOOLAND

Rodzaj maty

Marka InnovaGoods

Kod producenta 8435527823924

EAN (GTIN) 8435527823924

Opis produktu
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Mata węchowa dla zwierząt Fooland InnovaGoods

Jest to wspaniałe rozwiązanie, które pomaga w zabawny sposób szkolić zwierzęta umożliwiając ukrywanie jedzenia i
smakołyków. Ta interaktywna mata do karmienia zwierząt jest oryginalna i kolorowa, przeciwdziała nudzie oraz
łakomstwu pupila, ponieważ poprzez zabawę uczy go nawyku wolniejszego jedzenia, bez niepotrzebnego stresu i niepokoju, w
zdrowszy i przyjemniejszy sposób. Prezentowany dywanik do wąchania dla zwierząt pozwala rozwijać ich umiejętności do
samodzielnego zdobywania pokarmu, pobudzając inteligencję, zmysł węchu i ciekawość.

Innowacyjne wzornictwo, produkt wielokolorowy, ręcznie wykonany, 45 x 45 cm
Mata do tresowania i zabawy dla zwierząt domowych
Zabawka, która przypadnie do gustu każdemu pupilowi, zapewniając mu wspaniałą rozrywkę
Wielofunkcyjność: zabawa, poszukiwanie jedzenia, spowolnienie tempa spożywania, itp.
Ćwiczy i wzmacnia zmysł węchu zwierzęcia
Stymuluje naturalne instynkty polowania i poszukiwania pożywienia
Sprzyja interakcji między właścicielem a zwierzęciem
Zachęca do relaksu i sprzyja prawidłowym nawykom żywieniowym
Miękki materiał, łagodny dla nosa i pyska zwierzęcia podczas pocierania
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Mata posiada antypoślizgowy spód zwiększający przyczepność do podłoża
Uniwersalna, wszechstronna, odpowiednia dla psów wszystkich ras, rozmiarów i wieku
Przeznaczona do użytku przede wszystkim w pomieszczeniach, choć również nadaje się na zewnątrz
Lekka, łatwa w użyciu, transporcie, przechowywaniu i czyszczeniu (można prać ręcznie)

Prezentowany dywanik spowalniający jedzenie dla zwierząt domowych posiada wiele różnych zakamarków na przekąski i
smakołyki, dzięki czemu zwierzę wolniej spożywa pokarmy i nabywa odpowiednie nawyki żywieniowe, co zmniejsza ryzyko
zadławienia oraz problemy z trawieniem. Ponadto, przyciąga uwagę pupila, sprawiając, że jego poziom napięcia i podniecenia
się rozluźnia.

Ta niezwykła mata do zabawy w nagradzanie dla zwierząt została zaprojektowana w żywych kolorach dla pobudzenia
zmysłów i instynktu żerowania zwierzęcia, dzięki czemu pory posiłków stają się przyjemne i o wiele bardziej zabawne.
Niejednemu pupilowi przypadnie do gustu wyzwanie, jakim jest poszukiwanie jedzenia, a jednocześnie zabawa w zaspokajanie
ciekawości. Będzie używał swojego zmysłu węchu i szukał za pomocą pyska i łap, aby znaleźć jedzenie i otrzymać swoją
nagrodę.
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Materiał: Poliester
Kolor: Wielokolorowy
Oryginalny design: Innowacyjna i funkcjonalna
Zabawka dla psów: Idealna do zabawy i ukrywania niespodzianek
Rodzaj: Wielofunkcyjny
Właściwości: 

Interaktywny

Spód antypoślizgowy

Edukacyjna: Zachęca do nauki i wspiera ją
Stymuluje i rozwija zmysły: Szukanie jedzenia, powolne jedzenie, otrzymywanie nagród za posłuszeństwo itp.
Korzyści: Antystresor, relaks, rozrywka, zabawa
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Struktura: Miękki, miły w dotyku
Łatwy w użyciu: Łatwy i wygodny w użyciu
Łatwe czyszczenie: Prać ręcznie
Lekki i łatwy w użyciu: Łatwy w transporcie i przechowaniu
Najróżniejsze miejsca i zastosowania: Do używania wewnątrz i na zewnątrz
Wszechstronny i regulowany: Odpowiednie dla psów wszystkich rozmiarów
Wymiary ok.: 45 x 1 x 45 cm
Opakowanie z tekstem w 24 językach (w tym język polski)

PRODUKT NOWY -  ORYGINALNIE ZAPAKOWANY
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